
Klootschießer u. Boßelverband 13
Leer / Ostfriesland

Gegründet 1972

Mitgliederliste Sportgericht

Vorsitzender:
Zwischenbergen Frank Baumann Zwischenbergerweg 123, 26639 Wiesmoor

frank.baumann6@ewetel.net 04946/898637

weitere Mitglieder:

Beningafehn Hans Frerichs Lönsstraße 4, 26835 Neukamperfehn
04946/497

Deternerlehe Dieter Rademacher Schulstraße 81, 26847 Detern
dieter.rademacher1@ewetel.net 04957/600

Großoldendorf Werner Meyer Osterhornstraße 26, 26670 Uplengen
werner.meyer3@ewetel.net 04956/912983

Hatshausen Herbert Horst Hatshauser Straße 17, 26802 Moormerland
04945/912131

Ihrhove Eiko Remmers Pattenweg-Nord 78a, 26810 Westoverledingen
04955/5934

Klein-Remels Gerhard Weers Am Schützenplatz 11, 26670 Uplengen
gerhard.weers1@ewe.net 04956/2138

Neudorf Fritz Reil Riesbarger Ring 11, 26670 Uplengen
fritz.reil1@ewetel.net 04956/2580

Oltmannsfehn Vakant

Stapelmoor Vakant

Uplengen-Hollen Markus Kasper Hollener Straße 28, 26670 Uplengen
markus.kasper95@gmx.de 04956/4521




